АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2013  года

            №  251
пос. Роговский

«О  внесении  изменений в Постановление Администрации Роговского сельского поселения  от 10.10.2011 г № 121 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой  программы «Развитие муниципальной службы в Роговском сельском  поселении

на 2012- 2014 г.г.»»
             В соответствии  с  Постановлением Администрации Роговского сельского поселения  от 16.04.2012 г. № 71 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализация и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  муниципальных долгосрочных  целевых программ»,  руководствуясь ст. 27  Устава муниципального  образования    «Роговское   сельское    поселение»:
Постановляю:
1.  Внести следующие изменения в  Постановление Администрации Роговского сельского поселения  от 10.10.2011 г № 121 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой  программы «Развитие муниципальной службы в Роговском сельском  поселении  на 2012- 2014 г.г.»:

1.1. В приложении  к  Постановлению пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей  редакции:

«Объемы и источники финансирования Программы»  - бюджет Роговского сельского поселения  всего  - 55,2  тыс. рублей

2013 г. – 1,2 тыс. руб.

2014 г. – 54 тыс. руб.
1.2.  В приложении 2  - Раздел 4 «Развитие  системы подготовки кадров для муниципальной службы, дополнительного профессионального образования муниципальных служащих»  изложить в  редакции согласно приложению 1 к настоящему  постановлению.

11.  Постановление   вступает в силу  с момента   его подписания.

111. Контроль  за выполнением  настоящего   распоряжения  оставляю за собой.
      Глава  администрации                                                                          А. М. Кулагин
Распоряжение вносит

ведущий специалист по правовой и кадровой работе

Приложение № 1

к Постановлению

от 28.11.2013 г. № 251
4. Развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы,

дополнительного профессионального образования муниципальных служащих
	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки выпол-нения
	Исполнители,

участники реализации мероприятий Программы
	Объемы финансирования

(тыс. рублей)
	Источ-ники финан-сирова-
ния

	Всего
	2012
	2013
	2014

	4.3.
	Участие муниципальных служащих в курсах повышения квалификации, в том числе с использованием дистанционных технологий обучения

	весь период
	Администрация Роговского сельского поселения
	55,2
	0
	1,2
	54
	Бюджет поселения